[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Pessoal Ativo

PUBLICAÇÃO  Nº 50/2012  -  DPA

             O Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 012 – GABEX, de 03/05/2010 e a Portaria nº 026 – GABEX, de 31/10/2011, publica o Edital de Nomeação dos candidatos aprovados em Concurso Público para os cargos de Professor Nível I – Classe A – Educação Infantil e Séries Iniciais, Professor Nível II – Classe A – Educação Infantil, Séries Inicias,  Matemática, Geografia, História, Inglês, Educação Física, Educação Artística, homologado em 07/08/2009 e prorrogado através do Decreto nº 11.152 de 07/07/2011, realizado pela Prefeitura Municipal do Rio Grande.

04 – Professor Nível I – Classe A – Séries Iniciais

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Vania Bandeira Reginato

66

106º

02
Monica Eduarda Teixeira Capuano66

107º

03
Franciele Marques Costa

65

108º

04
Karen de Fatima Parulla Gumarães65

109º

01 – Professor Nível I – Classe A – Educação Infantil

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Miralva Coelho

61

55º

3 – Professor Nível II – Classe A – Séries Iniciais

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Maria Cristina da Fonseca L. Machado 66

145º

02
Georgetti Antiqueira O . Gauterio
       66

146º

03
Susana Costa Barbosa

       66

147º

       04 – Professor Nível II – Classe A – Educação Infantil

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Sheila Maria Rodrigues Lilja
60

109º

02
Alessandra Silva Martins

60

110º

03
Andrea Martins da Silva Martins
60

111º

04
Ana Margarete Ortiz

60

112º

01 – Professor Nível II – Classe A – Inglês

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Tiago Porto Oleiro

74

14º

01 – Professor Nível II – Classe A – Matemática

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Leticia Souza Terra

68

38º

02 – Professor Nível II – Classe A – Geografia

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Janicia Furtado da Rosa

66

30º

02
Marcos de Oliveira Leitzke
66

31º

01 – Professor Nível II – Classe A – História

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Carolina Lopez Israel

75

29º

             01 – Professor Nível II – Classe A – Educação Física

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Tatiana Afonso da Costa

68

44º

  01 – Professor Nível II – Classe A – Educação Artística

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Cassio da Silva Pinheiro

70

30º

       Outrossim, informamos que os candidatos terão o prazo de

15 dias, a contar da data da publicação, para efetuar o registro

de nomeação na forma da Lei.

       O não comparecimento implicará na perda do Concurso.

     Prefeitura Municipal do Rio Grande, 11 de abril de 2012.

            VALDOMIRO ROCHA LIMA

Secretário Municipal de Administração